

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>060.01.01</b>	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri</b>			<b>31.656.677.000</b>	
<b>3070</b>	<b>Penerangan Masyarakat</b>			<b>55.080.000</b>	
<b>3070.001</b>	<b>Layanan Penerangan Masyarakat [Base Line]</b>	<b>38,00 Layanan</b>		<b>55.080.000</b>	
<b>003</b> S 521119	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b> MENYELENGGARAKAN HUMAS Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			<b>55.080.000</b>	P
				55.080.000	RM
	> DOKUMENTASI GIAT POLRES/PAM MASYARAKAT - Uang Saku [2 ORG x 12 GIAT x 12 BLN] - Uang Makan [2 ORG x 12 GIAT x 12 BLN] - Dana Satuan [2 ORG x 12 GIAT x 12 BLN]	288,00 OG	20.000	5.760.000	
		288,00 OG	35.000	10.080.000	
		288,00 OG	5.000	1.440.000	
	> HIMBAUAN KAMTIBMAS - Spanduk [1 BH x 16 GIAT] - Baliho [1 BH x 15 GIAT]	16,00 BH	300.000	4.800.000	
		15,00 BH	800.000	12.000.000	
	> PRESS RELEASE - Makan [36 ORG x 10 GIAT] - Snack [36 ORG x 10 GIAT] - Spanduk [1 BH x 10 GIAT]	360,00 OG	35.000	12.600.000	
		360,00 OG	15.000	5.400.000	
		10,00 BG	300.000	3.000.000	
<b>3073</b>	<b>Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri</b>			<b>31.600.997.000</b>	
<b>3073.994</b>	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>31.600.997.000</b>	
<b>001</b> A 511161	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Gaji dan Tunjangan</b> Pembayaran Gaji dan Tunjangan Beban Gaji Pokok PNS TNI/Polri ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			<b>31.209.929.000</b>	P
				31.209.929.000	RM
				610.558.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri - Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 THN	563.592.000	563.592.000	
		1,00 BLN	46.966.000	46.966.000	
511169	Beban Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			12.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri - Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 THN	11.000	11.000	
		1,00 BLN	1.000	1.000	
511171	Beban Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			16.011.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 THN	14.779.000	14.779.000	
		1,00 BLN	1.232.000	1.232.000	
511172	Beban Tunj. Anak PNS TNI/Polri ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			5.158.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri - Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 THN	4.761.000	4.761.000	
		1,00 BLN	397.000	397.000	
511173	Beban Tunj. Struktural PNS TNI/Polri ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			19.110.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri - Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 THN	17.640.000	17.640.000	
		1,00 BLN	1.470.000	1.470.000	
511175	Beban Tunj. PPh PNS TNI/Polri ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			3.127.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri	1,00 THN	2.868.000	2.868.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	259.000	259.000	
511176	<u>Beban Tunj. Beras PNS TNI/Polri</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			14.109.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri	1,00 THN	14.109.000	14.109.000	
511179	<u>Beban Uang Makan PNS TNI/Polri</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			224.047.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri	1,00 THN	224.047.000	224.047.000	
511193	<u>Beban Tunjangan Umum PNS TNI/Polri</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			28.210.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri	1,00 THN	26.040.000	26.040.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.170.000	2.170.000	
511211	<u>Beban Gaji Pokok TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			17.440.228.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI	1,00 THN	16.098.567.000	16.098.567.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.341.661.000	1.341.661.000	
511219	<u>Beban Pembulatan Gaji TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			242.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI	1,00 THN	223.000	223.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.000	19.000	
511221	<u>Beban Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			1.103.538.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI	1,00 THN	1.018.645.000	1.018.645.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	84.893.000	84.893.000	
511222	<u>Beban Tunj. Anak TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			361.004.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI	1,00 THN	333.232.000	333.232.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	27.772.000	27.772.000	
511223	<u>Beban Tunj. Struktural TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			912.860.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI	1,00 THN	842.640.000	842.640.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	70.220.000	70.220.000	
511225	<u>Beban Tunj. PPh TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			76.408.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI	1,00 THN	70.525.000	70.525.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.883.000	5.883.000	
511226	<u>Beban Tunj. Beras TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			1.454.152.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI	1,00 THN	1.454.152.000	1.454.152.000	
511228	<u>Beban Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			8.537.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI	1,00 THN	8.537.400.000	8.537.400.000	
511232	<u>Beban Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			25.350.000	RM
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI	1,00 THN	23.400.000	23.400.000	
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.950.000	1.950.000	
511233	<u>Beban Tunj. Babinkamtibmas TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			48.100.000	RM
	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI	1,00 THN	44.400.000	44.400.000	
	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.700.000	3.700.000	
511235	<u>Beban Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			6.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	500.000	500.000	
511244	<u>Beban Tunjangan Umum TNI/Polri</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			314.925.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri	1,00 THN	290.700.000	290.700.000	
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.225.000	24.225.000	
512211	<u>Beban Uang Lembur</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			8.880.000	RM
	> BIAYA LEMBUR			5.280.000	
	- Gol. III [2 ORG x 10 HARI x 2 JAM x 12 BLN]	480,00 OJ	11.000	5.280.000	
	> MAKAN LEMBUR			3.600.000	
	- Gol III [2 ORG x 10 HARI x 12 BLN]	240,00 OH	15.000	3.600.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>363.468.000</b>	P
<i>BP</i>	<i>BIAYA TELEPON</i>			<i>32.868.000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			32.868.000	RM
	> TELEPON			3.600.000	
	- Biaya Telepon	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	> JASA TELEPON LAINNYA			29.268.000	
	- Jasa telekomunikasi	12,00 BLN	2.439.000	29.268.000	
<i>BX</i>	<i>Pengadaan Peralatan / Perlengkapan Kantor ( Polres )</i>			<i>240.000.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			240.000.000	RM
	> Bekal Kantor			240.000.000	
	- Bag Ops	16,00 OT	1.500.000	24.000.000	
	- Bag Ren	25,00 OT	1.500.000	37.500.000	
	- Bag Sumda	10,00 OT	1.500.000	15.000.000	
	- Sat Intelkam	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Sat Reskrim	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Sat Res Narkoba	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Sat Binmas	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Sat Sabhara	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Sat Lantas	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Sat Tahti	5,00 OT	1.500.000	7.500.000	
	- Sarpras	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Si Um	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Si Was	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Si Propam	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Si Keu	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Si Tipol	4,00 OT	1.500.000	6.000.000	
	- SPKT	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Ur Kes	4,00 OT	1.500.000	6.000.000	
<i>BY</i>	<i>Pengadaan peralatan / Perlengkapan Kantor ( Polsek )</i>			<i>90.600.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			90.600.000	RM
	> BEKAL KANTOR			90.600.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh	12,00 OT	1.510.000	18.120.000	
	- Polsek Payakumbuh	12,00 OT	1.510.000	18.120.000	
	- Polsek luhak	12,00 OT	1.510.000	18.120.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
003	- Polsek Situjuh	12,00 OT	1.510.000	18.120.000	P
	- Polsek Akabiluru	12,00 OT	1.510.000	18.120.000	
	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>27.600.000</b>	
<i>E</i>	<i>PENYUSUNAN PROGRAM, ANGGARAN DAN RENCANA KERJA</i>			<i>10.230.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			10.230.000	RM
	> BAGIAN PERENCANAAN			10.230.000	
	>> PENYUSUNAN RKA-KL T.A. 2020			3.411.000	
	- Makan [37 ORG x 2 HARI x 1 GIAT]	74,00 OG	25.000	1.850.000	
	- Snack [37 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 GIAT]	148,00 OG	10.550	1.561.000	
	>> PENYUSUNAN RANRENJA T.A. 2020			3.411.000	
	- Makan [37 ORG x 2 HARI x 1 GIAT]	74,00 OG	25.000	1.850.000	
	- Snack [37 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 GIAT]	148,00 OG	10.550	1.561.000	
	>> PENYUSUNAN RENJA T.A. 2020			3.408.000	
	- Makan [37 ORG x 2 HARI x 1 GIAT]	74,00 OG	25.000	1.850.000	
	- Snack [37 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 GIAT]	148,00 OG	10.530	1.558.000	
<i>F</i>	<i>PENYUSUNAN RKA-KL DAN DIPA</i>			<i>2.670.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			2.670.000	RM
	> BAGIAN PERENCANAAN			2.670.000	
	>> PENYUSUNAN RENBUTGAR T.A. 2020			2.670.000	
	- Makan [30 ORG x 2 HARI x 1 GIAT]	60,00 OG	24.500	1.470.000	
	- Snack [30 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 GIAT]	120,00 OG	10.000	1.200.000	
<i>G</i>	<i>PENYUSUNAN EVALUASI LKIP</i>			<i>2.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			2.700.000	RM
	> BAGIAN PERENCANAAN			2.700.000	
	>> PENYUSUNAN DAN EVALUASI LAKIP T.A. 2017			2.700.000	
	- Makan [30 ORG x 2 HARI x 1 GIAT]	60,00 OG	25.000	1.500.000	
	- Snack [30 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 GIAT]	120,00 OG	10.000	1.200.000	
<i>AD</i>	<i>Rapat - rapat koordinasi / kerja / dinas / pimpinan kelompok kerja /konsultasi</i>			<i>12.000.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			12.000.000	RM
	> BIAYA PERJALANAN DINAS DALAM PROPINSI / PP. 6 JAM			12.000.000	
	>> PAMEN / PNS GOL. IV			4.000.000	
	- Biaya Transportasi P.P [2 ORG x 8 KALI]	16,00 OK	100.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 8 HARI]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	>> PAMA / PNS GOL III			4.000.000	
	- Biaya Transportasi P.P [2 ORG x 8 KALI]	16,00 OK	100.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 8 HARI]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	>> BINTARA / PNS GOL II			4.000.000	
	- Biaya Transportasi P.P [2 ORG x 8 KALI]	16,00 OK	100.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 8 HARI]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
<b>5056</b>	<b>Pengelola Informasi dan Dokumentasi</b>			<b>600.000</b>	
<b>5056.001</b>	<b>Layanan Informasi dan Dokumentasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>600.000</b>	
003	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>600.000</b>	P
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			<i>600.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Kepolisian Negara Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** : (640722) POLRES PAYAKUMBUH  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Polisi Sebagai Penggerak Revolusi Mental dan Pelopor Tertib Sosial di Ruang Publik (Program 6)			600.000	
	>> HUMAS POLRES			600.000	
	- Pengelolaan Medsos	12,00 KALI	25.000	300.000	
	- Spanduk	1,00 LMBR	300.000	300.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>060.01.02</b>	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri</b>			<b>2.205.286.000</b>	
<b>5059</b>	<b>Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras</b>			<b>2.205.286.000</b>	
<b>5059.994</b>	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>2.205.286.000</b>	
<b>002</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1.193.912.000</b>	P
<i>AP</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLRES</i>			<i>120.000.000</i>	
523111	Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			120.000.000	RM
	> BAGSUMDA			120.000.000	
	- Pemeliharaan gedung kantor	1.200,00 M2	100.000	120.000.000	
<i>AQ</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK</i>			<i>68.000.000</i>	
523111	Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			68.000.000	RM
	> Har Gedung Kantor			68.000.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh	136,00 M2	100.000	13.600.000	
	- Polsek Payakumbuh	136,00 M2	100.000	13.600.000	
	- Polsek Luhak	136,00 M2	100.000	13.600.000	
	- Polsek Situjuh	136,00 M2	100.000	13.600.000	
	- Polsek Akabiluru	136,00 M2	100.000	13.600.000	
<i>AZ</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10 ( POLRES )</i>			<i>235.000.000</i>	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			235.000.000	RM
	> POLRES			235.000.000	
	- Kendaraan Roda 4	11,00 UNIT	15.672.800	172.400.000	
	- Kendaraan Roda 6	4,00 UNIT	15.650.000	62.600.000	
<i>BA</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10 ( POLSEK )</i>			<i>63.865.000</i>	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			63.865.000	RM
	> RODA 4			63.865.000	
	- Polsekta Payakumbuh	2,00 UNIT	7.983.500	15.967.000	
	- Polsek Payakumbuh	2,00 UNIT	7.983.000	15.966.000	
	- Polsek Luhak	2,00 UNIT	7.983.000	15.966.000	
	- Polsek Situjuh	1,00 UNIT	7.983.000	7.983.000	
	- Polsek Akabiluru	1,00 UNIT	7.983.000	7.983.000	
<i>BC</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 ( POLRES )</i>			<i>45.000.000</i>	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			45.000.000	RM
	- RODA 2	24,00 UNIT	1.875.000	45.000.000	
<i>BD</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 ( POLSEK )</i>			<i>114.000.000</i>	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			114.000.000	RM
	- Polsekta Payakumbuh	29,00 UNIT	1.541.400	44.700.000	
	- Polsek Payakumbuh	12,00 UNIT	1.540.000	18.480.000	
	- Polsek Luhak	14,00 UNIT	1.540.000	21.560.000	
	- Polsek Situjuh	9,00 UNIT	1.540.000	13.860.000	
	- Polsek Alur	10,00 UNIT	1.540.000	15.400.000	
<i>BO</i>	<i>BIAYA LISTRIK</i>			<i>105.515.000</i>	
522111	Belanja Langganan Listrik ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			105.515.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BQ 522113	- Biaya Listrik <i>BIAYA AIR</i> <u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	12,00 BLN	8.792.917	105.515.000 <i>46.992.000</i> 46.992.000	RM
CL 523122	- Biaya Air <i>Pengadaan BMP</i> <u>Beban Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	12,00 BLN	3.916.000	46.992.000 <i>298.290.000</i> 298.290.000	RM
KC 523121	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR (POLRES)</i> <u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			209.210.000 89.080.000 <i>82.860.000</i> 82.860.000	RM
	> POLRES			75.360.000	
	- Pemeliharaan Senpi	348,00 PUCUK	50.000	17.400.000	
	- Pemeliharaan Alsus Identifikasi	12,00 UNIT	500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer Mis Opsnal Sispamlu	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- Pemeliharaan Alkom	35,00 UNIT	600.000	21.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	8,00 UNIT	650.000	5.200.000	
	- Pemeliharaan Komputer / Laptop	37,00 UNIT	680.000	25.160.000	
	> POLRES			7.500.000	
KD 523121	- Har Inventaris Kantor <i>PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR (POLSEK)</i> <u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	100,00 OT	75.000	7.500.000 <i>14.390.000</i> 14.390.000	RM
	> POLSEK JAJARAN			14.390.000	
	>> HAR KOMPUTER / LAPTOP			5.440.000	
	- Polsekta Payakumbuh	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- Polsek Payakumbuh	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	- Polsek Luhak	1,00 UNIT	680.000	680.000	
	- Polsek Situjuh	1,00 UNIT	680.000	680.000	
	- Polsek Alur	2,00 UNIT	680.000	1.360.000	
	>> HAR PRINTER			5.200.000	
	- Polsekta Payakumbuh	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	- Polsek Payakumbuh	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	- Polsek Luhak	1,00 UNIT	650.000	650.000	
	- Polsek Situjuh	1,00 UNIT	650.000	650.000	
	- Polsek Alur	2,00 UNIT	650.000	1.300.000	
	>> HAR IVENTARIS KANTOR			3.750.000	
	- Polsekta Payakumbuh	10,00 OT	75.000	750.000	
	- Polsek Payakumbuh	10,00 OT	75.000	750.000	
	- Polsek Luhak	10,00 OT	75.000	750.000	
	- Polsek Situjuh	10,00 OT	75.000	750.000	
	- Polsek Alur	10,00 OT	75.000	750.000	
<b>003</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>1.011.374.000</b>	P
AZ 523121	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR 4/ 6/ 10 (POLRES)</i> <u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			<i>99.138.000</i> 99.138.000	PNBP
	- R4 sedan patroli/ patwal	4,00 UNIT	13.000.000	52.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BC 523121	- R4 minibus (SIM)	1,00 UNIT	10.138.000	10.138.000	PNBP
	- R4 double cabin (Patroli)	2,00 UNIT	18.500.000	37.000.000	
	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLRES)</i>			<i>51.000.000</i>	
	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			51.000.000	
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	- R2 - 900 CC	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- R2 - 225 CC	7,00 UNIT	3.000.000	21.000.000	
	- R2 - 200 CC	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
	- R2 - 135 CC	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000	
	- R2 - 125 CC	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
- R2 - 110 CC	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000		
BJ 523121	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLRES)</i>			<i>62.033.000</i>	PNBP
	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			62.033.000	
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	> SAT INTELKAM POLRES			5.670.000	
	- Har PC Intel	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- Har PC SKCK online	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- Har Printer SKCK Online	1,00 UNIT	610.000	610.000	
	- Har Jaringan	1,00 UNIT	3.600.000	3.600.000	
	> SAT LANTAS POLRES			56.363.000	
	- Harwat peralatan pada ruang pelayanan SIM	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
- Pemeliharaan perangkat jaringan Satpas	1,00 UNIT	41.363.000	41.363.000		
BK 523121	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLSEK)</i>			<i>3.650.000</i>	PNBP
	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			3.650.000	
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	> UNIT INTELKAM POLSEK			3.650.000	
	>> HAR APLIKASI PENYETORAN DAN PENERIMAAN PNBP			3.650.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- Polsek Payakumbuh	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- Polsek Luhak	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- Polsek Situjuh	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- Polsek Akabiluru	1,00 UNIT	730.000	730.000	
CL 523122	<i>PENGADAAN BMP</i>			<i>441.868.000</i>	PNBP
	<u>Beban Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u>			441.868.000	
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	> PENGADAAN BMP PENDUKUNG RM			441.868.000	
- Pertamina	12,00 BULAN	25.524.417	306.293.000		
- Solar	12,00 BULAN	11.297.917	135.575.000		
UC 523122	<i>BMP FUNGSI LANTAS (PNBP)</i>			<i>353.685.000</i>	PNBP
	<u>Beban Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u>			353.685.000	
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	> PENGADAAN BMP UNTUK OPERASIONAL LANTAS			353.685.000	
- Pertamina	12,00 BULAN	26.243.750	314.925.000		
- Solar	12,00 BULAN	3.230.000	38.760.000		





## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [2 ORG x 2 GIAT x 1 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> PAMA / PNS GOL III			5.000.000	
	- Biaya Transportasi P.P [10 ORG x 2 GIAT]	20,00 OG	100.000	2.000.000	
	- Uang Harian [10 ORG x 2 GIAT x 1 HARI]	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	>> BINTARA / PNS GOL II			1.500.000	
	- Biaya Transportasi P.P [3 ORG x 2 GIAT]	6,00 OG	100.000	600.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 GIAT x 1 HARI]	6,00 OH	150.000	900.000	
<i>CU</i>	<i>PENYELENGGARAAN PEMERIKSAAN DAN PENGAWASAN</i>			<i>24.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			24.500.000	RM
	> PEMBAHASAN TEMUAN WASRIK			13.620.000	
	- Uang Makan [30 ORG x 2 HARI x 5 GIAT x 1 KALI]	300,00 OK	20.000	6.000.000	
	- Snack [30 ORG x 2 HARI x 5 GIAT x 2 KALI]	600,00 OK	12.700	7.620.000	
	> PEMBAHASAN KISI-KISI WASRIK			10.880.000	
	- Uang Makan [30 ORG x 2 HARI x 4 GIAT x 1 KALI]	240,00 OK	20.000	4.800.000	
	- Snack [30 ORG x 2 HARI x 4 GIAT x 2 KALI]	480,00 OK	12.667	6.080.000	
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			<i>10.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			10.000.000	PNBP
	> MONITORING (PROGRAM 6)			10.000.000	
	- Makan [35 ORG x 1 KALI x 3 GIAT]	105,00 OK	23.000	2.415.000	
	- Snack [35 ORG x 1 KALI x 3 GIAT]	105,00 OK	15.100	1.585.000	
	- Transport Anggota Polsek ke Polres (PP) [20 ORG x 3 KALI]	60,00 OK	100.000	6.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Kepolisian Negara Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** : (640722) POLRES PAYAKUMBUH  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>060.01.06</b>	<b>Program Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Polri</b>			<b>3.000.000</b>	
<b>3107</b>	<b>Pengendalian Pegawai Polri</b>			<b>3.000.000</b>	
<b>3107.001</b>	<b>Seleksi Penerimaan Calon Pegawai pada Polri [Base Line]</b>	<b>1,00 Jenis Seleksi Peneri</b>		<b>3.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				
<b>003</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>3.000.000</b>	P
<i>JH</i>	<i>PENDAFTARAN DAN SELEKSI BINTARA</i>			<i>3.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			3.000.000	RM
	- Administrasi rekrutmen terpadu	1,00 GIAT	3.000.000	3.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>060.01.07</b>	<b>Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban</b>			<b>1.108.397.000</b>	
<b>3111</b>	<b>Dukungan Manajemen dan Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban</b>			<b>67.300.000</b>	
<b>3111.994</b>	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>67.300.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>67.300.000</b>	P
<i>B</i>	<i>Honor PNB</i>			14.400.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			14.400.000	PNBP
	> Satuan Intelkam			4.800.000	
	- Honor PBP SKCK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Pelaksana SKCK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	> Honor Pelaksana SKCK Polsek			9.600.000	
	>> Polsek type Urban			2.400.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	>> Polsek type Rural			7.200.000	
	- Polsek Payakumbuh [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Polsek Luhak [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Polsek Situjuh [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Polsek Akabiluru [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
<i>BP</i>	<i>Biaya Telepon</i>			4.800.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			4.800.000	PNBP
	- Dukungan Pulsa PDA Polres (Inteltek + Heldesk) [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 UB	100.000	2.400.000	
	- Dukungan Pulsa PDA Sek Kota Payakumbuh (Inteltek + Heldesk) [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	100.000	1.200.000	
	- Dukungan Pulsa PDA Sek Luhak (Inteltek + Heldesk) [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	100.000	1.200.000	
<i>BX</i>	<i>Pengadaan Peralatan/ Perlengkapan Kantor (Polres)</i>			15.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			15.000.000	PNBP
	- ATK SKCK Sat Intelkam Polres	1,00 TAHUN	15.000.000	15.000.000	
<i>BY</i>	<i>Pengadaan Peralatan/ Perlengkapan Kantor (Polsek)</i>			25.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			25.000.000	PNBP
	> ATK SKCK Unit Intelkam Polsek			25.000.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Polsek Payakumbuh	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Polsek Luhak	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Polsek Situjuh	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Polsek Akabiluru	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
<i>KR</i>	<i>DETEKSI/ DETEKSI AKSI (POLSEK)</i>			8.100.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			8.100.000	PNBP
	- Produk Intelijen [12 LAPIN x 5 SEK]	60,00 LAPIN	135.000	8.100.000	
<b>3112</b>	<b>Analisis Keamanan</b>			<b>60.715.000</b>	
<b>3112.001</b>	<b>Layanan Informasi Analisis Keamanan [Base Line]</b>	<b>45,00 Dokumen</b>		<b>60.715.000</b>	
	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>003</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>60.715.000</b>	P
<i>EO</i>	<i>DETEKSI KEGIATAN MASYARAKAT (POLRES)</i>			<i>60.715.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			60.715.000	RM
	> ANALISIS KEAMANAN			60.715.000	
	>> GIAT ANALISA INTELIJEN			60.715.000	
	- Pulbaket Sumber Terbuka	10,00 BUKU	222.000	2.220.000	
	- Telaahan Mingguan	3,00 NSKH	1.867.000	5.601.000	
	- Telaahan Bulanan	3,00 NSKH	1.800.000	5.400.000	
	- Telaahan Intelijen	3,00 NSKH	1.814.000	5.442.000	
	- Telaahan Singkat	2,00 NSKH	1.800.000	3.600.000	
	- Perkiraan Cepat	2,00 NSKH	1.224.000	2.448.000	
	- Perkiraan Singkat	2,00 NSKH	1.784.000	3.568.000	
	- Kir Ops Kepolisian	4,00 NSKH	1.300.000	5.200.000	
	- Perkiraan Khusus	2,00 NSKH	1.739.000	3.478.000	
	- Perkiraan Mingguan	2,00 NSKH	1.867.000	3.734.000	
	- Perkiraan Bulanan	2,00 NSKH	1.829.000	3.658.000	
	- Bahan Pimpinan	2,00 NSKH	1.916.000	3.832.000	
	- Nota Intelijen	2,00 NSKH	1.814.000	3.628.000	
	- Laporan Atensia	2,00 NSKH	1.584.000	3.168.000	
	- Informasi Khusus Hasil Analisa Taktikal	2,00 NSKH	1.471.000	2.942.000	
	- Memo Intelijen	2,00 NSKH	1.398.000	2.796.000	
<b>3114</b>	<b>Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik</b>			<b>236.975.000</b>	
<b>3114.001</b>	<b>Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik</b> <b>[Base Line]</b>	<b>269,00 Jumlah</b>	<b>Laporan</b>	<b>236.975.000</b>	<b>Kegia</b>
<b>003</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>236.975.000</b>	P
<i>EO</i>	<i>DETEKSI KEGIATAN MASYARAKAT (POLRES)</i>			<i>40.175.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			38.880.000	RM
	> Giat Intelijen			38.880.000	
	- Pulbaket [24 LAPIN x 12 BLN]	288,00 LAPIN	135.000	38.880.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			1.295.000	PNBP
	> Giat Intelijen			1.295.000	
	- Laporan Intelijen	7,00 BRKAS	185.000	1.295.000	
<i>KQ</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)</i>			<i>28.800.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			28.800.000	RM
	- Deteksi/ Penyelidikan [1 TIM x 2 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	48,00 OH	600.000	28.800.000	
<i>KR</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)</i>			<i>25.200.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			25.200.000	RM
	- Deteksi/ Penyelidikan [1 ORG x 1 HARI x 12 BLN x 5 SEK]	60,00 OH	420.000	25.200.000	
<i>KW</i>	<i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)</i>			<i>7.200.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			7.200.000	RM
	- Pembentukan Jaringan [2 ORG x 2 GIAT]	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000	
<i>KX</i>	<i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)</i>			<i>36.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			36.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembentukan Jaringan [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN x 5 SEK] <i>KZ</i> <i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)</i>	60,00 GIAT	600.000	36.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			7.200.000	RM
	- Pembinaan Jaringan [2 ORG x 2 GIAT] <i>LA</i> <i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLSEK)</i>	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			32.400.000	RM
	- Pembinaan Jaringan [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN x 5 SEK] <i>LC</i> <i>PENGAMANAN INTELIJEN (POLRES)</i>	60,00 GIAT	540.000	32.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			24.000.000	RM
	- Pengamanan Intelijen [2 ORG x 2 HARI x 12 BLN] <i>LF</i> <i>PENGGALANGAN INTELIJEN SASARAN PERORANGAN (POLRES)</i>	48,00 OH	500.000	24.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			36.000.000	RM
	- Penggalangan Intelijen Sasaran Perorangan [6 GIAT x 1 THN]	6,00 GIAT	6.000.000	36.000.000	
<b>3115</b>	<b>Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Ekonomi</b>			<b>236.975.000</b>	
<b>3115.001</b>	<b>Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Ekonomi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>269,00 Jumlah</b>		<b>236.975.000</b>	
					<b>Laporan</b>
					<b>Kegia</b>
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>236.975.000</b>	P
<i>EO</i>	<i>DETEKSI KEGIATAN MASYARAKAT (POLRES)</i>			40.175.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			38.880.000	RM
	> Giat Intelijen			38.880.000	
	- Pulbaket [24 LAPIN x 12 BLN]	288,00 LAPIN	135.000	38.880.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			1.295.000	PNBP
	> Giat Intelijen			1.295.000	
	- Laporan Intelijen	7,00 BRKAS	185.000	1.295.000	
<i>KQ</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)</i>			28.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			28.800.000	RM
	- Deteksi/ Penyelidikan [1 TIM x 2 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	48,00 OH	600.000	28.800.000	
<i>KR</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)</i>			25.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			25.200.000	RM
	- Deteksi/ Penyelidikan [1 ORG x 1 HARI x 12 BLN x 5 SEK]	60,00 OH	420.000	25.200.000	
<i>KW</i>	<i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)</i>			7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			7.200.000	RM
	- Pembentukan Jaringan [2 ORG x 2 GIAT]	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000	
<i>KX</i>	<i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)</i>			36.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			36.000.000	RM
	- Pembentukan Jaringan [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN x 5 SEK]	60,00 GIAT	600.000	36.000.000	
<i>KZ</i>	<i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)</i>			7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			7.200.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LA 521119	- Pembinaan Jaringan [2 ORG x 2 GIAT] <i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLSEK)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000 <i>32.400.000</i> 32.400.000	RM
LC 521119	- Pembinaan Jaringan [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN x 5 SEK] <i>PENGAMANAN INTELIJEN (POLRES)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	60,00 GIAT	540.000	32.400.000 <i>24.000.000</i> 24.000.000	RM
LF 521119	- Pengamanan Intelijen [2 ORG x 2 HARI x 12 BLN] <i>PENGGALANGAN INTELIJEN SASARAN PERORANGAN (POLRES)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	48,00 OH	500.000	24.000.000 <i>36.000.000</i> 36.000.000	RM
<b>3116</b>	- Penggalangan Intelijen Sasaran Perorangan [6 GIAT x 1 THN] <b>Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial Budaya</b>	6,00 GIAT	6.000.000	36.000.000 <b>236.975.000</b>	
<b>3116.001</b>	<b>Informasi deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial Budaya [Base Line]</b>	<b>269,00 jumlah Laporan Kegiatan</b>		<b>236.975.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>236.975.000</b>	P
EO 521119	<i>DETEKSI KEGIATAN MASYARAKAT (POLRES)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			40.175.000 38.880.000	RM
521119	> Giat Intelijen - Pulbaket [24 LAPIN x 12 BLN] <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	288,00 LAPIN	135.000	38.880.000 38.880.000 1.295.000	PNBP
521119	> Giat Intelijen - Laporan Intelijen	7,00 BRKAS	185.000	1.295.000 1.295.000	
KQ 521119	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			28.800.000 28.800.000	RM
521119	- Deteksi/ Penyelidikan [1 TIM x 2 ORG x 2 HARI x 12 BLN] <i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	48,00 OH	600.000	28.800.000 <i>25.200.000</i> 25.200.000	RM
521119	- Deteksi/ Penyelidikan [1 ORG x 1 HARI x 12 BLN x 5 SEK] <i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	60,00 OH	420.000	25.200.000 <i>7.200.000</i> 7.200.000	RM
521119	- Pembentukan Jaringan [2 ORG x 2 GIAT] <i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000 <i>36.000.000</i> 36.000.000	RM
521119	- Pembentukan Jaringan [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN x 5 SEK] <i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	60,00 GIAT	600.000	36.000.000 <i>7.200.000</i> 7.200.000	RM
521119	- Pembinaan Jaringan [2 ORG x 2 GIAT] <i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLSEK)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000 <i>32.400.000</i> 32.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LC	- Pembinaan Jaringan [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN x 5 SEK] <i>PENGAMANAN INTELIJEN (POLRES)</i>	60,00 GIAT	540.000	32.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			24.000.000	RM
LF	- Pengamanan Intelijen [2 ORG x 2 HARI x 12 BLN] <i>PENGGALANGAN INTELIJEN SASARAN PERORANGAN (POLRES)</i>	48,00 OH	500.000	24.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			36.000.000	RM
<b>3117</b>	- Penggalangan Intelijen Sasaran Perorangan [6 GIAT x 1 THN] <b>Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Keamanan Negara</b>	6,00 GIAT	6.000.000	36.000.000	
				<b>269.457.000</b>	
<b>3117.001</b>	<b>Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Keamanan Negara</b> <b>[Base Line]</b>	<b>271,00 Jumlah</b>		<b>269.457.000</b>	
					<b>Laporan</b>
					<b>Kegia</b>
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>269.457.000</b>	P
EO	<i>DETEKSI KEGIATAN MASYARAKAT (POLRES)</i>			40.545.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			38.880.000	RM
	> Giat Intelijen			38.880.000	
521119	- Pulbaket [24 LAPIN x 12 BLN] <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )	288,00 LAPIN	135.000	38.880.000	PNBP
	> Giat Intelijen			1.665.000	
	- Laporan Intelijen	9,00 BRKAS	185.000	1.665.000	
IZ	<i>QUICK WINS</i>			32.112.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			32.112.000	RM
	> PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM TERHADAP ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA (PROGRAM 1)			32.112.000	
	- Deteksi Intelijen (Lapinfo)	12,00 LAP	135.000	1.620.000	
	- Deteksi Intelijen (Lapinfosus)	12,00 LAP	185.000	2.220.000	
	- Giat Taktis Intelijen [2 ORG x 44 S x 4 HARI x 6 GIAT]	48,00 OG	589.000	28.272.000	
KQ	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)</i>			28.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			28.800.000	RM
	- Deteksi/ Penyelidikan [1 TIM x 2 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	48,00 OH	600.000	28.800.000	
KR	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)</i>			25.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			25.200.000	RM
	- Deteksi/ Penyelidikan [1 ORG x 1 HARI x 12 BLN x 5 SEK]	60,00 OH	420.000	25.200.000	
KW	<i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLRES)</i>			7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			7.200.000	RM
	- Pembentukan Jaringan [2 ORG x 2 GIAT]	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000	
KX	<i>PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)</i>			36.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			36.000.000	RM
	- Pembentukan Jaringan [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN x 5 SEK]	60,00 GIAT	600.000	36.000.000	
KZ	<i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)</i>			7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			7.200.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LA	- Pembinaan Jaringan [2 ORG x 2 GIAT] <i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLSEK)</i>	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			32.400.000	RM
LC	- Pembinaan Jaringan [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN x 5 SEK] <i>PENGAMANAN INTELIJEN (POLRES)</i>	60,00 GIAT	540.000	32.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			24.000.000	RM
LF	- Pengamanan Intelijen [2 ORG x 2 HARI x 12 BLN] <i>PENGGALANGAN INTELIJEN SASARAN PERORANGAN (POLRES)</i>	48,00 OH	500.000	24.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			36.000.000	RM
	- Penggalangan Intelijen Sasaran Perorangan [6 GIAT x 1 THN]	6,00 GIAT	6.000.000	36.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>060.01.09</b>	<b>Program Pemberdayaan Potensi Keamanan</b>			<b>1.373.903.000</b>	
<b>5076</b>	<b>Pembinaan Potensi Keamanan</b>			<b>1.373.903.000</b>	
<b>5076.002</b>	<b>Pemberdayaan Potensi Keamanan [Base Line]</b>	<b>1.138,00 Kegiatan</b>		<b>1.373.903.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>1.373.903.000</b>	P
<i>EX</i>	<i>MENYELENGGARAKAN BIMBINGAN, PENGAYOMAN DAN LINMAS (POLRES)</i>			<i>29.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			29.000.000	RM
	> GIAT BINTIBMAS POLRES			23.800.000	
	>> Sat Binmas			4.300.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	20.000	2.000.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	18.000	1.800.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	5.000	500.000	
	>> Sarana Kontak			24.700.000	
	- Pembelian Net Volly [1 BH x 50 GIAT]	50,00 BUAH	390.000	19.500.000	
	> GIAT PENYULUHAN NARKOBA			5.200.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 20 GIAT]	60,00 OG	20.000	1.200.000	
	- Uang Makan [3 ORG x 20 GIAT]	60,00 OG	25.000	1.500.000	
	- Penggantian VCD Penyuluhan Narkoba [25 BUAH x 20 GIAT]	500,00 BUAH	5.000	2.500.000	
<i>EY</i>	<i>MENYELENGGARAKAN BIMBINGAN, PENGAYOMAN DAN LINMAS (POLSEK)</i>			<i>22.350.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			22.350.000	RM
	> POLSEK KOTA PAYAKUMBUH			4.470.000	
	>> GIAT BINTIBMAS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Bola Takraw [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK PAYAKUMBUH			4.470.000	
	>> GIAT BINTIBMAS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Bola Takraw [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK LUHAK			4.470.000	
	>> GIAT BINTIBMAS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Bola Takraw [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK SITUJUJUH			4.470.000	
	>> GIAT BINTIBMAS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Bola Takraw [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK AKABILURU			4.470.000	
	>> GIAT BINTIBMAS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Bola Takraw [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
FA	<i>PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN KELOMPOK PENGAMANAN SWAKARSA (POLRES)</i>			13.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			13.800.000	RM
	> GIAT PAM SWAKARSA			13.800.000	
	>> Sat Binmas			4.300.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	20.000	2.000.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	18.000	1.800.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	5.000	500.000	
	>> Sarana Kontak			9.500.000	
	- Pembelian Bola Volly [1 BUAH x 50 GIAT]	50,00 BUAH	190.000	9.500.000	
FB	<i>PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN KELOMPOK PENGAMANAN SWAKARSA (POLSEK)</i>			22.350.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			22.350.000	RM
	> POLSEK KOTA PAYAKUMBUH			4.470.000	
	>> GIAT PAM SWAKARSA POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Mantel Hujan [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK PAYAKUMBUH			4.470.000	
	>> GIAT PAM SWAKARSA POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Mantel Hujan [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK LUHAK			4.470.000	
	>> GIAT PAM SWAKARSA POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Mantel Hujan [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK SITUJUJUH			4.470.000	
	>> GIAT PAM SWAKARSA POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Mantel Hujan [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK AKABILURU			4.470.000	
	>> GIAT PAM SWAKARSA POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Mantel Hujan [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
FD	<i>PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, TKH MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA &amp; LSM (POLRES)</i>			13.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			13.800.000	RM
	> GIAT BINPOLSUS			13.800.000	
	>> Sat Binmas			4.300.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	20.000	2.000.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	18.000	1.800.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 50 GIAT]	100,00 OG	5.000	500.000	
	>> Sarana Kontak			9.500.000	
	- Pembelian Rompi Polsus [1 BUAH x 50 GIAT]	50,00 BUAH	190.000	9.500.000	
FE	<i>PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, TKH MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA &amp; LSM (POLSEK)</i>			22.350.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			22.350.000	RM
	> POLSEK KOTA PAYAKUMBUH			4.470.000	
	>> GIAT BINPOLSUS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Senter Multi Fungsi [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK PAYAKUMBUH			4.470.000	
	>> GIAT BINPOLSUS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Senter Multi Fungsi [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK LUHAK			4.470.000	
	>> GIAT BINPOLSUS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Senter Multi Fungsi [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK SITUJUJUH			4.470.000	
	>> GIAT BINPOLSUS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Senter Multi Fungsi [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
	> POLSEK AKABILURU			4.470.000	
	>> GIAT BINPOLSUS POLSEK			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> SARANA KONTAK			2.406.000	
	- Pembelian Senter Multi Fungsi [1 BUAH x 24 GIAT]	24,00 BUAH	100.250	2.406.000	
FM	<i>PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT (POLRES)</i>			94.812.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			94.812.000	RM
	> SAT BINMAS			77.988.000	
	>> PEMBINAAN SAKA BHAYANGKARA			38.994.000	
	- Uang Makan [70 ORG x 12 GIAT]	840,00 OG	22.422	18.834.000	
	- Uang Saku [70 ORG x 12 GIAT]	840,00 OG	20.000	16.800.000	
	- Dana Satuan [70 ORG x 12 GIAT]	840,00 OG	4.000	3.360.000	
	>> PEMBINAAN PKS			38.994.000	
	- Uang Makan [70 ORG x 12 GIAT]	840,00 OG	22.422	18.834.000	
	- Uang Saku [70 ORG x 12 GIAT]	840,00 OG	20.000	16.800.000	
	- Dana Satuan [70 ORG x 12 GIAT]	840,00 OG	4.000	3.360.000	
	> SAT BINMAS			16.824.000	
	>> Penyuluhan Bahaya Narkoba			2.064.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	20.000	960.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	18.000	864.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	>> Sarana Kontak			14.760.000	
	- Pembuatan Buku Saku Penyuluhan Narkoba [26 BUAH x 24 GIAT]	624,00 BUAH	18.000	11.232.000	
	- Penggantian VCD Penyuluhan Narkoba [26 ORG x 24 GIAT]	624,00 BUAH	5.655	3.528.000	
IW	<i>Operasional Bhabinkamtibmas</i>			462.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			462.000.000	RM
	> OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS			462.000.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh [21 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	5.544,00 OH	50.000	277.200.000	
	- Polsek Payakumbuh [3 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	792,00 OH	50.000	39.600.000	
	- Polsek Luhak [5 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.320,00 OH	50.000	66.000.000	
	- Polsek Situjuh [3 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	792,00 OH	50.000	39.600.000	
	- Polsek Akabiluru [3 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	792,00 OH	50.000	39.600.000	
IX	<i>OPERASI BINMAS</i>			535.483.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			136.800.000	RM
	> BINMAS			136.800.000	
	>> OPERASI BINA KUSUMA			68.400.000	
	- Uang Saku [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	30.000	18.900.000	
	- Dana Satuan [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	5.000	3.150.000	
	- Jasa Angkutan [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	10.000	6.300.000	
	- Kodal [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	8.572	5.400.000	
	- Makan [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	45.000	28.350.000	
	- Bekkes [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	10.000	6.300.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> OPERASI BINA WASPADA			68.400.000	
	- Uang Saku [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	30.000	18.900.000	
	- Dana Satuan [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	5.000	3.150.000	
	- Jasa Angkutan [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	10.000	6.300.000	
	- Kodala [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	8.572	5.400.000	
	- Makan [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	45.000	28.350.000	
	- Bekkes [45 ORG x 1 GIAT x 14 HARI]	630,00 OH	10.000	6.300.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			398.683.000	PNBP
	> KEGIATAN KEPOLISIAN YANG DITINGKATKAN SUBSATGAS KEMITRAAN SATGAS NUSANTARA			398.683.000	
	>> Rapat Persiapan			3.050.000	
	- snack [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	17.000	850.000	
	- makan [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	44.000	2.200.000	
	>> Kerja Bhakti			42.869.000	
	- Konsumsi			0	
	- snack [100 ORG x 1 KALI]	100,00 OK	17.000	1.700.000	
	- makan [100 ORG x 1 KALI]	100,00 OK	44.000	4.400.000	
	- Kelengkapan			0	
	- sapu lidi	50,00 BUAH	7.500	375.000	
	- pengki	25,00 BUAH	10.000	250.000	
	- Pemeliharaan Mesjid			0	
	- pembelian cat 25 Kg	2,00 KLG	650.000	1.300.000	
	- kuas rol	2,00 BUAH	30.000	60.000	
	- bak cat	2,00 BUAH	20.000	40.000	
	- amplas tembok	10,00 LEMBR	7.500	75.000	
	- cat kayu	5,00 KLG	45.000	225.000	
	- kuas cat kayu ukuran 2 Cm	3,00 BUAH	8.000	24.000	
	- kuas kayu ukuran 3 Cm	3,00 BUAH	12.800	38.000	
	- tinner	4,00 KLG	27.000	108.000	
	- paku 8 Cm	2,00 KG	15.000	30.000	
	- Alqur'an	20,00 BUAH	120.000	2.400.000	
	- Surat Yasin	50,00 BUAH	15.000	750.000	
	- Karpet (1 rol = 6 meter)	15,00 ROL	1.500.000	22.500.000	
	- Pemeliharaan Gereja			0	
	- pembelian cat 25 Kg	2,00 KLG	650.000	1.300.000	
	- kuas rol	2,00 BUAH	30.000	60.000	
	- bak cat	2,00 BUAH	20.000	40.000	
	- amplas tembok	10,00 LEMBR	7.500	75.000	
	- cat kayu	5,00 KLG	45.000	225.000	
	- kuas cat kayu ukuran 2 Cm	3,00 BUAH	7.500	22.000	
	- kuas kayu ukuran 3 Cm	3,00 BUAH	12.500	37.000	
	- tinner	4,00 KLG	27.000	108.000	
	- paku 8 Cm	2,00 KG	15.000	30.000	
	- Alkitab Injil	20,00 BUAH	120.000	2.400.000	
	- Pemeliharaan Pura			0	
	- pembelian cat 25 Kg	2,00 KLG	650.000	1.300.000	
	- kuas rol	2,00 BUAH	30.000	60.000	
	- bak cat	2,00 BUAH	20.000	40.000	
	- amplas tembok	10,00 LEMBR	7.500	75.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- cat kayu	5,00 KLG	45.000	225.000	
	- kuas cat kayu ukuran 2 Cm	3,00 BUAH	7.500	22.000	
	- kuas kayu ukuran 3 Cm	3,00 BUAH	12.500	37.000	
	- tinner	4,00 KLG	27.000	108.000	
	- paku 8 Cm	2,00 KG	15.000	30.000	
	- Alkitab	20,00 BUAH	120.000	2.400.000	
	>> FGD dan Forum Silaturahmi Kamtibmas			176.644.000	
	- FGD			0	
	- Akomodasi dan Transportasi			0	
	- akomodasi dan konsumsi [168 ORG x 1 KALI]	168,00 OK	354.000	59.472.000	
	- uang transport peserta [150 ORG x 1 KALI]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
	- Honor			0	
	- Penanggungjawab panitia [1 ORG x 1 GIAT]	1,00 OG	450.000	450.000	
	- Ketua panitia [1 ORG x 1 GIAT]	1,00 OG	300.000	300.000	
	- Sekretaris/anggota panitia [13 ORG x 1 GIAT]	13,00 OG	300.000	3.900.000	
	- Narasumber [3 ORG x 4 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Backdrop			0	
	- backdrop	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Forum Silaturahmi Kamtibmas			0	
	- Akomodasi dan Transportasi			0	
	- Akomodasi dan konsumsi [168 ORG x 1 KALI]	168,00 OK	354.000	59.472.000	
	- uang transport peserta [150 ORG x 1 KALI]	150,00 OK	100.000	15.000.000	
	- Honor			0	
	- Penanggungjawab panitia [1 ORG x 1 GIAT]	1,00 OG	450.000	450.000	
	- Ketua panitia [1 ORG x 1 GIAT]	1,00 OG	300.000	300.000	
	- Sekretaris/anggota panitia [8 ORG x 1 GIAT]	8,00 OG	300.000	2.400.000	
	- Backdrop			0	
	- backdrop	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	>> Istighosah / Tabligh Akbar			104.120.000	
	- Sarana Pendukung			0	
	- snack [770 ORG x 1 KALI]	770,00 OK	17.000	13.090.000	
	- makan [770 ORG x 1 KALI]	770,00 OK	44.000	33.880.000	
	- sound system	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- backdrop	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Honor			0	
	- penceramah [3 ORG x 1 GIAT]	3,00 OG	5.000.000	15.000.000	
	- Penanggungjawab Panitia [1 ORG x 1 GIAT]	1,00 OG	450.000	450.000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 GIAT]	1,00 OG	300.000	300.000	
	- Sekretaris/anggota Panitia [98 ORG x 1 GIAT]	98,00 OG	300.000	29.400.000	
	>> Tatap Muka (Anjagsana, Sambang)			72.000.000	
	- Sarana Kontak [1 ORG x 30 GIAT]	30,00 OG	1.000.000	30.000.000	
	- Tim Transportasi [5 ORG x 30 GIAT]	150,00 OG	150.000	22.500.000	
	- uang harian [5 ORG x 30 GIAT]	150,00 OG	130.000	19.500.000	
IY	<i>FOCUS GROUP DISCUSSION</i>			81.481.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			40.441.000	PNBP
	> KEGIATAN FGD POLRES			40.441.000	
	- Makan [45 ORG x 12 GIAT]	540,00 OG	37.225	20.101.000	
	- Snack [45 ORG x 12 GIAT x 2 KALI]	1.080,00 OG	13.000	14.040.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Dana Satuan [45 ORG x 12 GIAT]	540,00 OG	5.000	2.700.000	PNBP
	- Spanduk [1 LBR x 12 GIAT]	12,00 GIAT	300.000	3.600.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			41.040.000	
	- Biaya Narasumber [4 ORG x 12 GIAT x 1 JAM]	48,00 OJ	855.000	41.040.000	
IZ	<u>QUICK WINS</u>			76.477.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			76.477.000	RM
	> Penertiban Penegakkan Hukum Bagi Organisasi Radikal dan Anti Pancasila (Program 1)			60.552.000	
	>> RAPAT DENGAN FUNGSI TERKAIT			11.592.000	
	- Biaya Makan Rapat [12 ORG x 1 HARI x 12 GIAT]	144,00 OG	47.000	6.768.000	
	- Biaya Makan Snack [12 ORG x 1 HARI x 12 GIAT]	144,00 OG	21.000	3.024.000	
	- Pembuatan Laporan ( fotocopy dan penjilidan )	12,00 GIAT	150.000	1.800.000	
	>> SILATURAHMI KE TOKOH-TOKOH MASYARAKAT (POLRES)			8.160.000	
	- Silaturahmi Ke Tokoh Masyarakat [2 ORG x 96 GIAT]	192,00 OG	42.500	8.160.000	
	>> SILATURAHMI KE TOKOH-TOKOH MASYARAKAT (POLSEK)			40.800.000	
	- Silaturahmi Ke Tokoh Masyarakat [2 ORG x 96 GIAT x 5 SEK]	960,00 OG	42.500	40.800.000	
	> Aksi Nasional Pembersihan dan Premanisme (Program 3)			12.825.000	
	>> Polres			12.825.000	
	- Uang Saku [5 ORG x 57 HARI]	285,00 OH	15.000	4.275.000	
	- Uang Makan [5 ORG x 57 HARI]	285,00 OH	25.000	7.125.000	
	- Dana Satuan [5 ORG x 57 HARI]	285,00 OH	5.000	1.425.000	
	> Polisi Sebagai Penggerak Revolusi Mental dan Pelopor Tertib Sosial di Ruang Publik (Program 6)			3.100.000	
	>> RAPAT KOORDINASI (PROPAM POLRES)			3.100.000	
	- Snack [40 ORG x 1 KALI x 3 GIAT]	120,00 OK	15.000	1.800.000	
	- ATK	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Honor Pembina [2 ORG x 3 GIAT]	6,00 OG	50.000	300.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>060.01.10</b>	<b>Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat</b>			<b>6.535.099.000</b>	
<b>3128</b>	<b>Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat</b>			<b>1.979.240.000</b>	
<b>3128.994</b>	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>1.979.240.000</b>	
<b>002</b> <i>FU</i> 521119	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b> DUKOPSNAL POLSEK Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			<b>130.000.000</b>	P
				<i>130.000.000</i>	
				130.000.000	RM
	> BIAYA PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			130.000.000	
	>> POLSEK KOTA PAYAKUMBUH			26.000.000	
	- Uang Makan [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	32.149	17.360.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	16.000	8.640.000	
	>> POLSEK PAYAKUMBUH			26.000.000	
	- Uang Makan [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	32.149	17.360.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	16.000	8.640.000	
	>> POLSEK LUHAK			26.000.000	
	- Uang Makan [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	32.149	17.360.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	16.000	8.640.000	
	>> POLSEK SITUJUJUH			26.000.000	
	- Uang Makan [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	32.149	17.360.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	16.000	8.640.000	
	>> POLSEK AKABILURU			26.000.000	
	- Uang Makan [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	32.149	17.360.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 15 GIAT x 12 BLN]	540,00 OG	16.000	8.640.000	
<b>003</b> <i>FT</i> 521113	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b> DUKSOPSNAL POLRES Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			<b>1.849.240.000</b>	P
				<i>600.000.000</i>	
				7.344.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Operator RKA-K/L [2 ORG x 17 HARI x 12 BLN]	408,00 OH	18.000	7.344.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			63.240.000	RM
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
	- Honor PPSM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Staff Pengelola Keuangan [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	300.000	14.400.000	
	- Honor Operator SMAP [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	- Honor Operator SIMAK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			529.416.000	RM
	> PENGAWASAN DAN PEMBINAAN			7.200.000	
	- Penyelidikan Paminal	5,00 GIAT	1.440.000	7.200.000	
	> TAMBAHAN GIAT LIDIK SIDIK TINDAK PIDANA NARKOBA			142.800.000	
	- Penyelidikan	6,00 KSS	23.800.000	142.800.000	
	> TAMBAHAN MAKANAN TAHANAN			160.000.000	
	- Makan Tahanan [40 ORG x 100 HARI]	4.000,00 OH	30.000	120.000.000	
	- Biaya Perawatan [40 ORG x 100 HARI]	4.000,00 OH	10.000	40.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> TAMBAHAN GIAT LIDIK SIDIK TPU POLRES (KEGIATAN MUDAH)			90.000.000	
	- Penyelidikan	12,00 KASUS	3.000.000	36.000.000	
	- Penyidikan	12,00 KASUS	4.500.000	54.000.000	
	> BINROHTAL			20.716.000	
	- Honor Penceramah [1 ORG x 24 GIAT]	24,00 OG	250.000	6.000.000	
	- Snack [41 ORG x 24 GIAT]	984,00 OG	14.956	14.716.000	
	> KESAMAPTAAN JASMANI			3.500.000	
	- Biaya Sewa Lapangan	2,00 GIAT	350.000	700.000	
	- Snack and Drink [200 ORG x 2 GIAT]	400,00 OG	7.000	2.800.000	
	> LATIHAN DALMAS			4.025.000	
	- Snack & drink [100 ORG x 5 GIAT]	500,00 OG	5.800	2.900.000	
	- Honor Instruktur [3 ORG x 5 GIAT]	15,00 OG	75.000	1.125.000	
	> LATIHAN BELADIRI			4.025.000	
	- Snack & drink [100 ORG x 5 GIAT]	500,00 OG	5.800	2.900.000	
	- Honor Instruktur [3 ORG x 5 GIAT]	15,00 OG	75.000	1.125.000	
	> LATIHAN VCD FUNGSI			2.035.000	
	- Snack & drink [40 ORG x 5 GIAT]	200,00 OG	5.800	1.160.000	
	- Honor Instruktur [1 ORG x 5 GIAT]	5,00 OG	75.000	375.000	
	- Spanduk [1 BH x 5 GIAT]	5,00 BH	100.000	500.000	
	> TAMBAHAN BIAYA PERJALANAN DINAS DALAM PROPINSI			95.115.000	
	>> Uang Harian			95.115.000	
	- Pamen/PNS Gol. IV [5 ORG x 10 HARI]	50,00 OH	300.000	15.000.000	
	- Pama/PNS Gol. III [14 ORG x 10 HARI]	140,00 OH	250.000	35.000.000	
	- BA/PNS Gol. II [22 ORG x 10 HARI]	220,00 OH	205.070	45.115.000	
FU	DUKSOPSNAL POLSEK			53.500.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			53.500.000	RM
	> TAMBAHAN LIDIK SIDIK TPU POLSEK			53.500.000	
	- Penyelidikan [2 KASUS x 5 SEK]	10,00 KASUS	1.850.000	18.500.000	
	- Penyidikan [2 KASUS x 5 SEK]	10,00 KASUS	3.500.000	35.000.000	
FZ	ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI ( POLRES )			459.900.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			459.900.000	RM
	> JAGA FUNGSI			459.900.000	
	- ULP Non Organik Polres [20 ORG x 365 HARI]	7.300,00 OH	63.000	459.900.000	
GA	ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI ( POLSEK )			735.840.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			735.840.000	RM
	> ULP NON ORGANIK POLSEK JAJARAN			735.840.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh [8 ORG x 365 HARI]	2.920,00 OH	63.000	183.960.000	
	- Polsek Payakumbuh [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	63.000	137.970.000	
	- Polsek Luhak [7 ORG x 365 HARI]	2.555,00 OH	63.000	160.965.000	
	- Polsek Situjuh [5 ORG x 365 HARI]	1.825,00 OH	63.000	114.975.000	
	- Polsek Akabiluru [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	63.000	137.970.000	
<b>3130</b>	<b>Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara</b>			<b>714.024.000</b>	
<b>3130.005</b>	<b>Pengaturan, Pengawasan dan Patroli (Pengamanan Aksi Unjuk Rasa) [Base Line]</b>	<b>7.975,00 Orang</b>		<b>714.024.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>714.024.000</b>	P
GG	MENYELENGGARAKAN TURWALI POLSEK ( PNBP )			154.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) > POLSEK SEJAJARAN >> PATROLI KENDARAAN RODA 4 - Uang Saku [2 ORG x 275 GIAT x 5 SEK]	2.750,00 OG	18.000	49.500.000	PNBP
	- Uang Makan [2 ORG x 275 GIAT x 5 SEK]	2.750,00 OG	33.000	90.750.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 275 GIAT x 5 SEK]	2.750,00 OG	5.000	13.750.000	
<i>IE</i>	<i>MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI POLRES (PNBP)</i>			292.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) > POLRES >> PATROLI KENDARAAN BERMOTOR R4 (PENGEMBAN FUNGSI DISKRESI) - Uang Saku [11 ORG x 275 GIAT]	3.025,00 OG	18.000	54.450.000	PNBP
	- Uang Makan [11 ORG x 275 GIAT]	3.025,00 OG	33.000	99.825.000	
	- Dana Satuan [11 ORG x 275 GIAT]	3.025,00 OG	5.000	15.125.000	
	>> PATROLI KENDARAAN BERMOTOR R2 (PENGEMBAN FUNGSI DISKRESI)			123.200.000	
	- Uang Saku [8 ORG x 275 GIAT]	2.200,00 OG	18.000	39.600.000	
	- Uang Makan [8 ORG x 275 GIAT]	2.200,00 OG	33.000	72.600.000	
	- Dana Satuan [8 ORG x 275 GIAT]	2.200,00 OG	5.000	11.000.000	
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			267.424.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) > Penertiban dan Penegakkan Hukum Bagi Organisasi Radikal dan Anti Pancasila (Program 1)			129.024.000	RM
	>> KEGIATAN PATROLI (POLRES)			48.384.000	
	- Uang Saku [6 ORG x 144 GIAT]	864,00 OG	18.000	15.552.000	
	- Uang Makan [6 ORG x 144 GIAT]	864,00 OG	33.000	28.512.000	
	- Dana Satuan [6 ORG x 144 GIAT]	864,00 OG	5.000	4.320.000	
	>> KEGIATAN PATROLI (POLSEK)			80.640.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 144 GIAT x 5 SEK]	1.440,00 OG	18.000	25.920.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 144 GIAT x 5 SEK]	1.440,00 OG	33.000	47.520.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 144 GIAT x 5 SEK]	1.440,00 OG	5.000	7.200.000	
	> Aksi Nasional Pembersihan dan Premanisme (Program 3)			137.280.000	
	>> KEGIATAN PATROLI (POLRES)			37.960.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	18.000	13.140.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	29.000	21.170.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	5.000	3.650.000	
	>> KEGIATAN PATROLI (POLSEK)			99.320.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 191 GIAT x 5 SEK]	1.910,00 OG	18.000	34.380.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 191 GIAT x 5 SEK]	1.910,00 OG	29.000	55.390.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 191 GIAT x 5 SEK]	1.910,00 OG	5.000	9.550.000	
	> Polisi Sebagai Penggerak Revolusi Mental dan Pelopor Tertib Sosial di Ruang Publik (Program 6)			1.120.000	
	>> KEGIATAN PATROLI (POLRES)			1.120.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 10 GIAT]	20,00 OG	18.000	360.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 10 GIAT]	20,00 OG	33.000	660.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 10 GIAT]	20,00 OG	5.000	100.000	
<b>3131</b>	<b>Penyelenggaraan Pengamanan Objek Vital</b>			<b>373.760.000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>3131.003</b>	<b>Layanan Pembinaan Pengamanan Objek Vital/Objek Vital nasional</b> <b>[Base Line]</b>	<b>365,00 Giat</b>		<b>373.760.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>373.760.000</b>	P
<i>GS</i>	<b>BANTUAN PELAYANAN MASYARAKAT</b>			373.760.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			373.760.000	PNBP
	> BANTUAN PAM OBVIT			373.760.000	
	- Uang Saku [16 ORG x 365 HARI]	5.840,00 OH	60.000	350.400.000	
	- Admin [16 ORG x 365 HARI]	5.840,00 OH	4.000	23.360.000	
<b>3133</b>	<b>Peningkatan Pelayanan Keamanan dan Keselamatan Masyarakat di Bidang Lantas</b>			<b>772.329.000</b>	
<b>3133.002</b>	<b>Layanan Pembinaan Teknis Fungsi Lalu Lintas</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1.880,00 Giat</b>		<b>772.329.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>772.329.000</b>	P
<i>B</i>	<b>HONOR PNBP</b>			105.620.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			105.620.000	PNBP
	> HONOR TILANG			72.000.000	
	- Honor Tilang	3.600,00 LBR	20.000	72.000.000	
	> HONOR PETUGAS PELAKSANA SIM			9.600.000	
	- Level I [1 SATPA x 4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	200.000	9.600.000	
	> HONOR PETUGAS PELAKSANA SAMSAT			9.600.000	
	- Type C [1 SAMSA x 4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	200.000	9.600.000	
	> HONOR BENDAHARA PENERIMAAN			2.400.000	
	- Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	> HONOR PEMBANTU BENDAHARA PENERIMAAN			9.600.000	
	- Honor PBP SIM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor PBP STNK/ STCK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor PBP TNKB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor PBP Tilang [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	> HONOR OPERATOR LAKA LANTAS ONLINE			2.420.000	
	- Honor Operator Laka Lantas Online [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	201.700	2.420.000	
<i>BO</i>	<b>BIAYA LISTRIK</b>			3.767.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			3.767.000	PNBP
	- Biaya Listrik Satpas [1 TAHUN]	1,00 TAHUN	3.767.000	3.767.000	
<i>BP</i>	<b>BIAYA TELEPON</b>			1.967.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			1.967.000	PNBP
	- Biaya Telepon Satpas [1 TAHUN]	1,00 BULAN	1.967.000	1.967.000	
<i>FV</i>	<b>MENYELENGGARAKAN OPERASI KEPOLISIAN</b>			195.643.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			195.643.000	PNBP
	> OPERASI SIMPATIK			81.963.000	
	>> Lat Pra Ops			6.594.000	
	- Uang Makan [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	27.750	1.554.000	
	- Snack [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	10.000	560.000	
	- Alin / Alongins [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	5.000	280.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Minlat [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	5.000	280.000	
	- Honor Instruktur [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM]	56,00 OJ	70.000	3.920.000	
	>> Pelaksanaan Operasi			75.369.000	
	- Uang Makan [28 ORG x 21 HARI]	588,00 OH	72.180	42.441.000	
	- Uang Saku [28 ORG x 21 HARI]	588,00 OH	26.000	15.288.000	
	- Jasa Angkutan [28 ORG x 21 HARI]	588,00 OH	9.000	5.292.000	
	- Dana Satuan [28 ORG x 21 HARI]	588,00 OH	7.000	4.116.000	
	- Kodal [28 ORG x 21 HARI]	588,00 OH	7.000	4.116.000	
	- Bekkes [28 ORG x 21 HARI]	588,00 OH	7.000	4.116.000	
	> OPERASI PATUH			56.840.000	
	>> Lat Pra Ops			6.594.000	
	- Uang Makan [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	27.750	1.554.000	
	- Snack [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	10.000	560.000	
	- Alin / Alongins [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	5.000	280.000	
	- Minlat [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	5.000	280.000	
	- Honor instruktur [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM]	56,00 OJ	70.000	3.920.000	
	>> Pelaksanaan Operasi			50.246.000	
	- Uang Makan [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	72.180	28.294.000	
	- Uang Saku [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	26.000	10.192.000	
	- Jasa Angkutan [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	9.000	3.528.000	
	- Dana Satuan [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	7.000	2.744.000	
	- Kodal [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	7.000	2.744.000	
	- Bekkes [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	7.000	2.744.000	
	> OPERASI ZEBRA			56.840.000	
	>> Lat Pra Ops			6.594.000	
	- Uang Makan [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	27.750	1.554.000	
	- Snack [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	10.000	560.000	
	- Alin / Alongins [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	5.000	280.000	
	- Minlat [28 ORG x 2 HARI]	56,00 OH	5.000	280.000	
	- Honor instruktur [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM]	56,00 OJ	70.000	3.920.000	
	>> Pelaksanaan Operasi			50.246.000	
	- Uang Makan [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	72.180	28.294.000	
	- Uang Saku [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	26.000	10.192.000	
	- Jasa Angkutan [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	9.000	3.528.000	
	- Dana Satuan [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	7.000	2.744.000	
	- Kodal [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	7.000	2.744.000	
	- Bekkes [28 ORG x 14 HARI]	392,00 OH	7.000	2.744.000	
GI	<i>MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI LANTAS POLRES</i>			270.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			270.000.000	PNBP
	> PENGATURAN DAN PENGAWALAN			33.580.000	
	- Uang Saku [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	18.000	26.280.000	
	- Dana Satuan [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	5.000	7.300.000	
	> PATROLI R2			118.248.000	
	- Uang Saku [6 ORG x 379 GIAT]	2.274,00 OG	18.000	40.932.000	
	- Uang Makan [6 ORG x 379 GIAT]	2.274,00 OG	29.000	65.946.000	
	- Dana Satuan [6 ORG x 379 GIAT]	2.274,00 OG	5.000	11.370.000	
	> PATROLI R4			118.172.000	
	- Uang Saku [6 ORG x 379 GIAT]	2.274,00 OG	18.000	40.932.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GJ 521119	- Uang Makan [6 ORG x 379 GIAT]	2.274,00 OG	28.967	65.870.000	PNBP
	- Dana Satuan [6 ORG x 379 GIAT]	2.274,00 OG	5.000	11.370.000	
	<i>MENYELENGGARAKAN TURWALI LANTAS POLSEK (PNBP)</i>			<i>60.000.000</i>	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			60.000.000	
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	> PATROLI RODA 2			60.000.000	
	>> POLSEK KOTA PAYAKUMBUH			30.000.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	25.000	18.250.000	
	- Uang saku [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	11.096	8.100.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	5.000	3.650.000	
GL 521211	>> POLSEK AKABILURU			30.000.000	PNBP
	- Uang Makan [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	25.000	18.250.000	
	- Uang saku [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	11.096	8.100.000	
	- Dana Satuan [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	5.000	3.650.000	
	<i>PEMBINAAN LALU LINTAS</i>			<i>33.000.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			33.000.000	
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	> GIAT DIKMAS LANTAS			33.000.000	
	>> PENYULUHAN LALU LINTAS KE SEKOLAH-SEKOLAH			18.126.000	
	- Makan [45 ORG x 12 GIAT x 1 KALI]	540,00 OK	22.567	12.186.000	
GY 521119	- Snack [45 ORG x 12 GIAT x 1 KALI]	540,00 OK	11.000	5.940.000	PNBP
	>> PEMBINAAN LALU LINTAS PADA KOMUNITAS OJEK			14.874.000	
	- Makan [37 ORG x 12 GIAT x 1 KALI]	444,00 OK	22.500	9.990.000	
	- Snack [37 ORG x 12 GIAT]	444,00 OK	11.000	4.884.000	
	<i>PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN LAKA LANTAS POLRES</i>			<i>102.332.000</i>	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			102.332.000	
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	> BIAYA LIDIK DAN SIDIK KESELAMATAN LAKA LANTAS			101.132.000	
	- Laka Ringan	2,00 KSS	303.100	606.000	
	- Laka Lantas Tidak Menonjol	45,00 KSS	1.405.200	63.234.000	
- R4 Bus/ AKAP	3,00 KSS	6.744.000	20.232.000		
- R4 Umum/ Angkot	2,00 KSS	4.844.500	9.689.000		
- Tabrak Lari	1,00 KSS	2.621.500	2.621.000		
- Derek Besar	6,00 KSS	500.000	3.000.000		
- Derek Kecil	7,00 KSS	250.000	1.750.000		
> BIAYA PULSA OPERASIONAL TABLET PENDATAAN LAKA LANTAS			1.200.000		
- Biaya Pulsa Operasional Tablet Pendataan Laka Lantas [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UNIT	100.000	1.200.000		
<b>5080</b>	<b>Pengendalian Operasi Kepolisian</b>			<b>2.695.746.000</b>	
<b>5080.002</b>	<b>Layanan Pengendalian Operasi Kepolisian [Base Line]</b>	<b>5,00 Giat</b>		<b>220.500.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>220.500.000</b>	P
<i>FV</i>	<i>Menyelenggarakan Operasi Kepolisian</i>			<i>220.500.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			220.500.000	RM
	> OPERASI SIKAT			44.100.000	
	>> LAT PRA OPS			6.594.000	
	- Uang Makan [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	35.720	1.714.000	
	- Snack [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	10.000	480.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alin/ Alongins [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	5.000	240.000	
	- Minlat [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	5.000	240.000	
	- Honor Instruktur [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM]	56,00 JP	70.000	3.920.000	
	>> PELAKSANAAN OPERASI			37.506.000	
	- Uang Makan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	65.000	21.840.000	
	- Uang Saku [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	25.000	8.400.000	
	- Jasa Angkutan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	6.625	2.226.000	
	- Dana Satuan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	- Kodal [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	- Bekkes [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	> OPERASI JARAN			44.100.000	
	>> LAT PRA OPS			6.594.000	
	- Uang Makan [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	35.720	1.714.000	
	- Snack [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	10.000	480.000	
	- Alin/ Alongins [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	5.000	240.000	
	- Minlat [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	5.000	240.000	
	- Honor Instruktur [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM]	56,00 JP	70.000	3.920.000	
	>> PELAKSANAAN OPERASI			37.506.000	
	- Uang Makan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	65.000	21.840.000	
	- Uang Saku [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	25.000	8.400.000	
	- Jasa Angkutan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	6.625	2.226.000	
	- Dana Satuan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	- Kodal [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	- Bekkes [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	> OPERASI TUMPAS BANDAR			44.100.000	
	>> LAT PRA OPS			6.594.000	
	- Uang Makan [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	35.720	1.714.000	
	- Snack [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	10.000	480.000	
	- Alin/ Alongins [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	5.000	240.000	
	- Minlat [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	5.000	240.000	
	- Honor Instruktur [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM]	56,00 JP	70.000	3.920.000	
	>> PELAKSANAAN OPERASI			37.506.000	
	- Uang Makan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	65.000	21.840.000	
	- Uang Saku [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	25.000	8.400.000	
	- Jasa Angkutan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	6.625	2.226.000	
	- Dana Satuan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	- Kodal [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	- Bekkes [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	> OPERASI PEKAT			44.100.000	
	>> LAT PRA OPS			6.594.000	
	- Uang Makan [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	35.720	1.714.000	
	- Snack [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	10.000	480.000	
	- Alin/ Alongins [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	5.000	240.000	
	- Minlat [24 ORG x 2 HARI]	48,00 OH	5.000	240.000	
	- Honor Instruktur [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM]	56,00 JP	70.000	3.920.000	
	>> PELAKSANAAN OPERASI			37.506.000	
	- Uang Makan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	65.000	21.840.000	
	- Uang Saku [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	25.000	8.400.000	
	- Jasa Angkutan [24 ORG x 14 HARI]	336,00 OH	6.625	2.226.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Dana Satuan [24 ORG x 14 HARI]</li> <li>- Kodan [24 ORG x 14 HARI]</li> <li>- Bekkes [24 ORG x 14 HARI]</li> </ul>	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kodan [24 ORG x 14 HARI]</li> </ul>	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bekkes [24 ORG x 14 HARI]</li> </ul>	336,00 OH	5.000	1.680.000	
	> OPERASI MULTI SASARAN			44.100.000	
	>> LAT PRA OPS			6.594.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Makan [24 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Snack [24 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Alin/ Alongins [24 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Minlat [24 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Honor Instruktur [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM]</li> </ul>	48,00 OH	35.720	1.714.000	
		48,00 OH	10.000	480.000	
		48,00 OH	5.000	240.000	
		48,00 OH	5.000	240.000	
		56,00 JP	70.000	3.920.000	
	>> PELAKSANAAN OPERASI			37.506.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Makan [24 ORG x 14 HARI]</li> <li>- Uang Saku [24 ORG x 14 HARI]</li> <li>- Jasa Angkutan [24 ORG x 14 HARI]</li> <li>- Dana Satuan [24 ORG x 14 HARI]</li> <li>- Kodan [24 ORG x 14 HARI]</li> <li>- Bekkes [24 ORG x 14 HARI]</li> </ul>	336,00 OH	65.000	21.840.000	
		336,00 OH	25.000	8.400.000	
		336,00 OH	6.625	2.226.000	
		336,00 OH	5.000	1.680.000	
		336,00 OH	5.000	1.680.000	
		336,00 OH	5.000	1.680.000	
<b>5080.004</b>	<b>Pengamanan Pemilu 2019</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Polda</b>		<b>2.475.246.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH			<b>2.475.246.000</b>	P
<b>TY</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>2.475.246.000</b>	
<b>521119</b>	<b>OPERASI MANTAP BRATA (PEMILU 2019)</b>			<b>2.475.246.000</b>	
	<b>Belanja Barang Operasional Lainnya</b>			<b>2.475.246.000</b>	RM
	( KPPN.011-BUKITTINGGI )				
	> Pemilu Serentak (Legislatif dan Presiden)			2.184.802.000	
	>> Tahap Kampanye Pemilu Serentak			1.644.648.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku [116 ORG x 102 HARI]</li> <li>- Dana Satuan [116 ORG x 102 HARI]</li> <li>- Jasa Angkutan [116 ORG x 102 HARI]</li> <li>- Kodan [116 ORG x 102 HARI]</li> <li>- Makan Operasi [116 ORG x 102 HARI]</li> <li>- Bekkes [116 ORG x 102 HARI]</li> </ul>	11.832,00 OH	26.000	307.632.000	
		11.832,00 OH	7.000	82.824.000	
		11.832,00 OH	9.000	106.488.000	
		11.832,00 OH	7.000	82.824.000	
		11.832,00 OH	83.000	982.056.000	
		11.832,00 OH	7.000	82.824.000	
	>> Masa Tenang Pemilu Serentak			48.372.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku [116 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Dana Satuan [116 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Jasa Angkutan [116 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Kodan [116 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Makan Operasi [116 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Bekkes [116 ORG x 3 HARI]</li> </ul>	348,00 OH	26.000	9.048.000	
		348,00 OH	7.000	2.436.000	
		348,00 OH	9.000	3.132.000	
		348,00 OH	7.000	2.436.000	
		348,00 OH	83.000	28.884.000	
		348,00 OH	7.000	2.436.000	
	>> Pungut Suara Pemilu Serentak			44.202.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku [318 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Dana Satuan [318 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Jasa Angkutan [318 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Kodan [318 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Makan Operasi [318 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Bekkes [318 ORG x 1 HARI]</li> </ul>	318,00 OH	26.000	8.268.000	
		318,00 OH	7.000	2.226.000	
		318,00 OH	9.000	2.862.000	
		318,00 OH	7.000	2.226.000	
		318,00 OH	83.000	26.394.000	
		318,00 OH	7.000	2.226.000	
	>> Penghitungan Suara Pemilu Serentak			55.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku [80 ORG x 5 HARI]</li> <li>- Dana Satuan [80 ORG x 5 HARI]</li> <li>- Jasa Angkutan [80 ORG x 5 HARI]</li> </ul>	400,00 OH	26.000	10.400.000	
		400,00 OH	7.000	2.800.000	
		400,00 OH	9.000	3.600.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kodal [80 ORG x 5 HARI]	400,00 OH	7.000	2.800.000	
	- Makan Operasi [80 ORG x 5 HARI]	400,00 OH	83.000	33.200.000	
	- Bekkes [80 ORG x 5 HARI]	400,00 OH	7.000	2.800.000	
	>> Tap Hasil Pemilu Nasional			369.740.000	
	- Uang Saku [95 ORG x 28 HARI]	2.660,00 OH	26.000	69.160.000	
	- Dana Satuan [95 ORG x 28 HARI]	2.660,00 OH	7.000	18.620.000	
	- Jasa Angkutan [95 ORG x 28 HARI]	2.660,00 OH	9.000	23.940.000	
	- Kodal [95 ORG x 28 HARI]	2.660,00 OH	7.000	18.620.000	
	- Makan Operasi [95 ORG x 28 HARI]	2.660,00 OH	83.000	220.780.000	
	- Bekkes [95 ORG x 28 HARI]	2.660,00 OH	7.000	18.620.000	
	>> Pelantikan DPRD PROV, KAB/KOTA			11.120.000	
	- Uang Saku [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	26.000	2.080.000	
	- Dana Satuan [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	7.000	560.000	
	- Jasa Angkutan [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	9.000	720.000	
	- Kodal [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	7.000	560.000	
	- Makan Operasi [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	83.000	6.640.000	
	- Bekkes [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	7.000	560.000	
	>> Konsolidasi			11.120.000	
	- Uang Saku [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	26.000	2.080.000	
	- Dana Satuan [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	7.000	560.000	
	- Jasa Angkutan [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	9.000	720.000	
	- Kodal [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	7.000	560.000	
	- Makan Operasi [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	83.000	6.640.000	
	- Bekkes [80 ORG x 1 HARI]	80,00 OH	7.000	560.000	
	> Dukungan Lainnya			290.444.000	
	>> Duk Lidik Sidik			51.190.000	
	- Perkara Sedang	2,00 KASUS	12.710.000	25.420.000	
	- Perkara Mudah	3,00 KASUS	7.610.000	22.830.000	
	- Pelanggaran	14,00 KASUS	210.000	2.940.000	
	>> Serpas			76.320.000	
	- Serpas Darat [159 ORG x 2 KALI]	318,00 OK	240.000	76.320.000	
	>> Posko dan Panel Data			10.000.000	
	- Polres	1,00 PAKET	3.750.000	3.750.000	
	- Polsek	5,00 PAKET	1.250.000	6.250.000	
	>> Dukungan BBM			152.934.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 2 [15 UNIT x 142 HARI]	2.130,00 UNIT	25.000	53.250.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 4 [2 UNIT x 142 HARI]	284,00 UNIT	150.000	42.600.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 6 [3 UNIT x 142 HARI]	426,00 UNIT	134.000	57.084.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>060.01.11</b>	<b>Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana</b>			<b>1.964.365.000</b>	
<b>3142</b>	<b>Penindakan Tindak Pidana Umum</b>			<b>1.306.516.000</b>	
<b>3142.001</b>	<b>Penanganan Tindak Pidana Umum [Base Line]</b>			<b>1.197.216.000</b>	
	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				
<b>003</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>1.197.216.000</b>	P
HC	PENGADAAN BAHAN MAKANAN DAN PEMELIHARAAN TAHANAN (POLRES)			131.400.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			131.400.000	RM
	> BIAYA MAKAN DAN PERAWATAN TAHANAN			98.550.000	
	>> SAT TAHTI			98.550.000	
	- Biaya Makan [9 ORG x 365 HARI]	3.285,00 OH	30.000	98.550.000	
	> BIAYA MAKAN DAN PERAWATAN TAHANAN			32.850.000	
	>> SAT TAHTI			32.850.000	
	- Biaya Perawatan [9 ORG x 365 HARI]	3.285,00 OH	10.000	32.850.000	
HD	PENGADAAN BAHAN MAKANAN DAN PEMELIHARAAN TAHANAN (POLSEK)			9.000.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			9.000.000	RM
	> BIAYA MAKAN TAHANAN			6.750.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	30.000	1.350.000	
	- Polsek Payakumbuh [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	30.000	1.350.000	
	- Polsek Luhak [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	30.000	1.350.000	
	- Polsek Situjuh [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	30.000	1.350.000	
	- Polsek Akabiluru [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	30.000	1.350.000	
	> BIAYA PERAWATAN TAHANAN			2.250.000	
	- Polsek Kota Payakumbuh [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	10.000	450.000	
	- Polsek Payakumbuh [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	10.000	450.000	
	- Polsek Luhak [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	10.000	450.000	
	- Polsek Situjuh [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	10.000	450.000	
	- Polsek Akabiluru [1 ORG x 45 HARI]	45,00 OH	10.000	450.000	
HJ	BANTUAN TEKNIK PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN TINDAK PIDANA			18.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			18.000.000	RM
	- Bantuan Teknik dan Sidik Tindak Pidana	40,00 KSS	450.000	18.000.000	
HL	TINDAK PIDANA UMUM ( POLRES )			741.300.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			741.300.000	RM
	> PERKARA SEDANG			381.300.000	
	- Penyelidikan	30,00 KASUS	5.000.000	150.000.000	
	- Penyidikan	30,00 KASUS	7.710.000	231.300.000	
	> PERKARA MUDAH			360.000.000	
	- Penyelidikan	72,00 KASUS	1.500.000	108.000.000	
	- Penyidikan	72,00 KASUS	3.500.000	252.000.000	
HM	TINDAK PIDANA UMUM ( POLSEK )			200.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			200.000.000	RM
	> PERKARA MUDAH			200.000.000	
	- Penyelidikan [10 KASUS x 5 SEK]	50,00 KASUS	1.200.000	60.000.000	

**239,00 Jumlah  
Penangan  
an TP**

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Kepolisian Negara Republik Indonesia**  
**UNIT KERJA** : (640722) **POLRES PAYAKUMBUH**  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HR 521119	- Penyidikan [10 KASUS x 5 SEK] <i>TINDAK PIDANA MELIBATKAN PEREMPUAN DAN ANAK</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) > BIAYA TINDAK PIDANA MELIBATKAN PEREMPUAN DAN ANAK	50,00 KASUS	2.800.000	140.000.000 <i>71.296.000</i> 71.296.000	RM
IZ 521119	- Tindak Pidana Melibatkan Perempuan dan Anak <i>QUICK WINS</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) > Penertiban dan Penegakkan Hukum Bagi Organisasi Radikal dan Anti Pancasila (Program 1)	8,00 KSS	8.912.000	71.296.000 <i>26.220.000</i> 26.220.000	RM
<b>3142.002</b>	<b>Penyelesaian Kasus Tindak Pidana Umum</b> <b>[Base Line]</b>	<b>4,00 Kasus</b>		<b>108.100.000</b>	
003 HL 521119	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b> <i>TINDAK PIDANA UMUM (POLRES)</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) > Perkara Sulit			<b>108.100.000</b> <i>108.100.000</i> 108.100.000	P
<b>3142.003</b>	<b>Pemeriksaan Visum Luar</b> <b>[Base Line]</b>	<b>4,00 KSS</b>	27.025.000	<b>1.200.000</b>	RM
003 UA 521119	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b> <i>VISUM LUAR</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) - Pemeriksaan Luar			<b>1.200.000</b> <i>1.200.000</i> 1.200.000	P
<b>3144</b>	<b>Penindakan Tindak Pidana Narkoba</b>			<b>404.778.000</b>	RM
<b>3144.001</b>	<b>Penanganan Tindak Pidana Narkoba</b> <b>[Base Line]</b>	<b>10,00 Jumlah Penanganan</b>		<b>270.321.000</b>	
003 HN 521119	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b> <i>TINDAK PIDANA NARKOBA</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) > Biaya Penanganan Tindak Pidana Narkoba			<b>270.321.000</b> <i>270.321.000</i> 270.321.000	P
<b>3144.002</b>	<b>Penyelesaian Kasus Tindak Pidana Narkoba (PN)</b> <b>[Base Line]</b>	<b>10,00 KSS</b>	27.032.100	<b>270.321.000</b>	RM
003 HN 521119	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b> <i>TINDAK PIDANA NARKOBA</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI ) - Penyelidikan, Penyidikan dan Pengembangan Kasus			<b>134.457.000</b> <i>134.457.000</i> 134.457.000	P
<b>3146</b>	<b>Penindakan Tindak Pidana Korupsi</b>	<b>1,00 KASUS</b>	134.457.000	<b>134.457.000</b>	RM
				<b>208.071.000</b>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Kepolisian Negara Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** : (640722) POLRES PAYAKUMBUH  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>3146.001</b>	<b>Penanganan Tindak Pidana Korupsi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Jumlah</b>		<b>23.071.000</b>	
	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH	<b>Penangan</b>			
<b>003</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>23.071.000</b>	P
<i>HP</i>	<i>TINDAK PIDANA KORUPSI</i>			<i>23.071.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			23.071.000	RM
	> BIAYA PENYELIDIKAN TINDAK PIDANA KORUPSI			23.071.000	
	- Tindak Pidana Korupsi	1,00 KSS	23.071.000	23.071.000	
<b>3146.002</b>	<b>Penyelesaian Tindak Pidana Korupsi (PN)</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Kasus</b>		<b>185.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				
<b>003</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>185.000.000</b>	P
<i>HP</i>	<i>TINDAK PIDANA KORUPSI</i>			<i>185.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			185.000.000	RM
	> BIAYA PENYIDIKAN TINDAK PIDANA KORUPSI			185.000.000	
	- Tindak Pidana Korupsi	1,00 KSS	185.000.000	185.000.000	
<b>3151</b>	<b>Penindakan Tindak Pidana Siber</b>			<b>45.000.000</b>	
<b>3151.001</b>	<b>Penanganan Tindak Pidana Siber</b> <b>[Base Line]</b>	<b>5,00 kasus</b>		<b>45.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH				
<b>003</b>	<b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>45.000.000</b>	P
<i>LN</i>	<i>CYBER CRIME</i>			<i>45.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			45.000.000	RM
	- Lidik Sidik TP Cyber	5,00 KASUS	9.000.000	45.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Kepolisian Negara Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** : (640722) POLRES PAYAKUMBUH  
**ALOKASI** : Rp. 44.967.999.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>060.01.13</b>	<b>Program Pengembangan Hukum Kepolisian</b>			<b>22.000.000</b>	
<b>3155</b>	<b>Penyusunan dan Penyuluhan Hukum</b>			<b>22.000.000</b>	
<b>3155.002</b>	<b>Peraturan Perundangan-undangan Pemeliharaan dan Ketertiban Masyarakat [Base Line]</b>	<b>4,00 Dokumen</b>		<b>22.000.000</b>	
<b>003</b>	Lokasi : KOTA PAYAKUMBUH <b>Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan</b>			<b>22.000.000</b>	P
<i>I</i>	<i>PENYUSUNAN NASKAH BUKU LAINYA</i>			<i>11.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			11.000.000	RM
	> PENYUSUNAN HTCK POLRES			11.000.000	
	- Makan [50 ORG x 2 HARI x 2 GIAT x 1 KALI]	200,00 OK	25.000	5.000.000	
	- Snack [50 ORG x 2 HARI x 2 GIAT x 2 KALI]	400,00 OK	15.000	6.000.000	
<i>AG</i>	<i>SOSIALISASI</i>			<i>11.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.011-BUKITTINGGI )			11.000.000	RM
	> SOSIALISASI PERKAP			11.000.000	
	- Makan [50 ORG x 2 HARI x 2 GIAT x 1 KALI]	200,00 OK	25.000	5.000.000	
	- Snack [50 ORG x 2 HARI x 2 GIAT x 2 KALI]	400,00 OK	15.000	6.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 13 Desember 2018

.F.  
.F.  
.F.